MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
sECRETôRIA DE EDUCeçÃo TECNoLoGICA'

DERAL DE EDUCaÕÃo, ctÊNctarll%.ilRl"GlA Do spnrÃo PERNAMBUCANo

,, , CAMPUS

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAI- DE EDUCA.ÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência qüe

the foi delegada pela Portaria no 460; de l9l)Bl20l5, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

€

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

PORTARIA N'26 DN ST DE JANEIRO DE 2018

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

1. EXCLUIR a servidora CINTIA LUIZ^ MASCARE]{HAS DE SOUZA, Matrícula
SIAPE no 2263641, da Portaria no 17 de 25 d;e janeiro de 2018, que designou a Comissão

responsável pela elaboração de edital e condução do Processo Seletivo para a composição dos
- Membros do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas - NEABI deste IFSertão

PE/Campus Petrolina.

2. Os demais membros permánecem inalterados.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

R
Ê
As

o D

IF

h